Lại Đức, phường Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định (nay là khu phố Lại

Đức, phường Bồng Sơn, tỉnh Gia Lai).

Tài sản gắn liền với đất: 01 láng trại lợp tôn proximăng, diện tích 100 m2.

Chi tiết theo Biên bản kê biên ngày 28/5/2024 và Biên bản xác minh thực tế

ngày 09/8/2024.

Giá trúng là: 900.700.000 đồng.

Bằng chữ: Chín trăm triệu, bảy trăm nghìn đồng.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 3 năm 2026, một ngày, tùy

theo tình hình thực tế công việc.

Địa điểm: Tại thửa đất số 342, tờ bản đồ số 47 thuộc khu phố Lại Đức, phường

Bồng Sơn, tỉnh Gia Lai.

Yêu cầu người được thi hành án, người phải thi hành án, người có quyền lợi,